
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba diplomové práce

Akademický rok: 2022/2023

Jméno a příjmení studenta: Veronika Hlaváčová
Identifikační číslo studenta: 74156072

Typ studijního programu: magisterský
Studijní program: Farmacie
Studijní obor: Farmacie
ID studia: 580957
Specializace: Farmaceutická analýza

Název práce: Využití UHPLC-HRMS pro hodnocení doplňků stravy s obsahem
ginsenosidů

Pracoviště práce: Katedra analytické chemie (16-16140)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: prof. PharmDr. Lucie Nováková, Ph.D.
Oponent(i): RNDr. Hana Kočová Vlčková, Ph.D.
Datum obhajoby: 21.09.2023 Místo obhajoby: Hradec Králové
Termín: řádný

Průběh obhajoby: 1. Může dojít k umělé změně profilu přírodního extraktu přidáním
dalších látek?
2. Byla testována adulterace pouze jedné šarže jednoho doplňku
stravy nebo více?
3. Existují i další výrobci takových doplňků stravy?
4. Dá se očekávat adulterace i jinými steroidy?
5. Jaká koncentrace testosteronu by se při adulteraci dala očekávat?
6. Může dojít k interferencí přírodních látek a těch aduleterujících?

Student byl seznámen s průběhem obhajoby a nemá žádné
připomínky.

Komise doporučuje diplomovou práci uznat jako rigorózní.

1 181534 - Veronika Hlaváčová



Výsledek obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: prof. RNDr. Dalibor Šatínský, Ph.D. ............................

Členové komise: prof. PharmDr. Lucie Nováková, Ph.D. ............................

 doc. PharmDr. Petr Chocholouš, Ph.D. ............................

 doc. PharmDr. Hana Sklenářová, Ph.D. ............................

2 181534 - Veronika Hlaváčová


